

PŘÍLOHA Č. ZL 16 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - slaboproudá zařízení**

Název změny: **ZL 16 Elektroinstalace - slaboproudé zařízení - SKS - úpravy komponentů a provedení**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení	-21 482,83		-4 511,39	-25 994,22
D_002_00: Dodávka SKS	-21 482,83		-4 511,39	-25 994,22
Celkem (bez DPH)	-21 482,83			
DPH			-4 511,39	
DPH 21 % ze základny: -21 482,83			-4 511,39	
Celkem (včetně DPH)				-25 994,22 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení								-21 482,83
D_002_00: Dodávka SKS								-21 482,83
5.	B	P1_00001_01	D3 - ZL10	Patchpanel 48 ports 3U, grey RAL7035	ks	- 1,0	3 637,17	-3 637,17
6.	B	P1_00003_01	D3 - ZL10	FO Adapter plate, 6x ST	ks	- 1,0	1 803,92	-1 803,92
7.	B	P1_00004_01	D3 - ZL10	FO panel 1U, universal	ks	- 1,0	2 610,55	-2 610,55
8.	B	P1_00006_01	D3 - ZL10	Rozvaděč 12U, H:450 mm	ks	- 1,0	5 353,09	-5 353,09
10.	B	P1_00009	D3 - ZL10	Mounting frame with dustcover, white, gray	ks	- 24,0	82,13	-1 971,12
11.	B	P1_00010	D3 - ZL10	Mounting frame, white, gray, red,	ks	- 24,0	126,13	-3 027,12
13.	B	P1_00011	D3 - ZL10	PoE switch 8 portů	ks	- 1,0	3 079,86	-3 079,86